АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________________     №____________________

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 03 марта 2015 года № 628

«О создании совета по развитию малого и

среднего предпринимательства и

конкуренции городского округа город Выкса»

Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

постановляет:

Внести в состав Совета по развитию малого и среднего

предпринимательства и конкуренции городского округа город Выкса

Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области от 03 марта 2015 года

№ 628 «О создании совета по развитию малого и среднего

предпринимательства и конкуренции городского округа город Выкса» (в

редакции постановлений администрации от 12.10.2015 № 3551, от 21.12.2016 №

4284, от 06.07.2018 № 2314, 11.08.2020 № 1603), изменения, изложив его в

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава

местного самоуправления       В.В.Кочетков

        Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Выкса

 Нижегородской области

от ____________ № ________

Состав Совета по развитию малого и среднего предпринимательства

и конкуренции городского округа город Выкса Нижегородской области

Кочетков

Владимир Викторович

глава местного самоуправления городского округа город Выкса

Нижегородской области, председатель Совета

Пономарев

Игорь Викторович

первый заместитель главы администрации городского округа

город Выкса, заместитель председателя Совета

Безрученкова

Яна Геннадьевна

начальник отдела инвестиций и развития предпринимательства

управления экономики администрации городского округа

город Выкса, секретарь Совета

Члены:

Беляева

Галина Викторовна

директор ООО «Зокс» (по согласованию)

Ермантович

Евгений Викторович

директор ООО «Причал» (по согласованию);

Исаев

Евгений Владимирович

коммерческий директор ООО «ВКС - Техно», общественный

представитель Торгово-промышленной палаты Нижегородской

области (по согласованию)

Камоцкий

Андрей Александрович

генеральный директор ООО «Ресурс – М», депутат Совета

депутатов городского округа город Выкса Нижегородской

области (по согласованию)

Карпова

Екатерина Ивановна

директор дизайн-агентства «Икса» (по согласованию)

Королев

Сергей Сергеевич

индивидуальный предприниматель

Окладников

Борис Анатольевич

индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Орлова

Жанна Алексеевна

индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Парамонов

Сергей Александрович

индивидуальный предприниматель, депутат Совета депутатов

городского округа город Выкса Нижегородской области,

председатель местного отделения г.о.г.Выкса Нижегородского

регионального отделения Общероссийской общественной

организации «ОПОРА РОССИИ» (по согласованию)

Рынкин

Николай Викторович

директор ООО «Здоровье» (по согласованию)

Смирнов

Дмитрий Николаевич

директор МАУ «БИВ»

Фролов

Роман Николаевич

директор ООО «Стройтехмеханизация» (по согласованию)

Чалышев

Сергей Владимирович

генеральный директор ЗАО «УМР-10» (по согласованию)

Шерихов

Олег Павлович

общественный помощник уполномоченного по защите прав

предпринимателей по городскому округу город Выкса (по

согласованию)